
~
Občanské sdrLden.í PARTNERSTVI Radouě: - Rue99;sber9

~ laskavé podporu obcí HoY"Y\í~Okrouhlá a KostelJl\í RadouVl

vyhlašuje celoroční
vv

FOTOSOUTEZ
pro WlístJl\í foto9raf!j .1:aúčeleWl .1:ískáJl\í.1:ajíWlavHch SJI\íWlkLt které budou pouJ.it!j
pro pěiprovovarcou putoVJI\í vHstavu ve šVHcarské partJl\er-ské obci Rue99isber9

TéVV\a Fotosoutěže V\eV\í pVIVV\o uvčeV\oJ ale ťotoqroiie b!j se W\ěly týkat všeci«
oblastí života VV\ístV\/0.o v reqiovv» (V\apv.: práce, :z:ábava~ pVIvodaJ :z:ajíW\avosti~
pváce a výsledky jedV\otlivýc~ spolků a :z:ájVV\ovýc~ sdružeV\í~ ostatV\í
V\especifikovaV\é :z:áběvy - dOW\YJ lidéJ zviěaio , :z:ajíW\avostiJ kurio:z:ity). Všec~V\y
soutěžV\í sV\íVV\ky budou vystaveV\y v jedV\otlivýc~ obcicic V\a výstavác~J ktevé
budou uVV\(stěV\y V\a veř'ejV\ě pVIstupV\ýc~ VV\ístec~ Isály po~ostiV\ství v.eoo [edrcacť
W\(stV\osti DUl a Fovwvou aV\kety w.ez! V\ávštěvV\/KY výstav v jedV\otlivýc~ oactci«
budou vybváV\y sV\íVV\ky pvo výstavu v pavtV\evské obci Rue!]!]isbev!]. Pvo autovy
vítě:z:V\ýc~ sV\íVV\ků jsou př'ipvaveV\y ~odV\otV\é ceV\y. Autov V\ejlepší Potoqroiie (5

V\ejvyšš(VV\ počtew. ~lasů) se VV\ůže těšit V\a V\ěkolikadeV\V\í :z:áje:z:ddo Rue!]!]isbev!]u
a uveř'ejV\ěV\í foto!]vafie V\a titulV\í stváV\ce př'ipvavovaV\é~o kaleV\dář'eJ pNpadV\ě i
v ve!]ioV\álV\íVV\tisku. Fotoqraťie by VV\ěly VV\ít VV\iV\iVV\álV\ívo:z:lišeV\í :1600 X 1.200

pXJ ovieV\továV\y W\o~ou být V\a výšku i šířku. Velikost Fotoqroiie V\eV\( oVV\e:z:eV\a.
Každý autov VV\ůže predat: VV\axiW\álV\ě 20 foto!]vafi( Fotoqraťie ize zosůat:

pvůběžV\ě V\a e -wvai! fotosoute:z:vadouV\e@se.1:V\aW\.c:Z:J vveoo odevzdat: V\a
o;zV\ačeV\ýc~ CD či DVD V\a jedV\otlivýc~ obecvvicl» úř'adeck 50učasV\ě s př'edáV\(VV\
fotogvafií je V\utV\é uvést koV\taktV\í údaje V\a autova. Př'edáV\íW\ foto!]vafií
sou~las( účastV\/K soutěže se soutěžV\íVV\i podW\(V\kaW\i (ktevé jsou k dispozici V\a
jedV\otlivýc~ ooecv.ici-: úř'adec~ a V\a webu občaV\ské~o sdvužeV\/). U:z:ávěvka
soutěže je 1.5.1..201.4. Vy~odV\oceV\í proběiw;« v V\ásledujícíc~ wěsicict« Forw.ou

~lasováV\( Veškevé ťotoqroiie budou také pvůběžV\ě uveř'ejV\ováV\y V\a Faceoooku
a webovýc~ stváV\kác~ sdvužeV\(
Nebojte sej V\estydJte se a foťte tOJ co si W\yslíteJ že je v "RadouV\(c~C( :z:ajíW\avé.

www.partVtev-stviv-v-.webVtode.cz.
koV\taktV\í čísla pvo pVIpadV\é dotazu: ~02 435 j.Q3J 724 80Q 075



SoutěJ.Ylí podW\í Ylk!:J - Potosoutěž:
Občal'\Ské sdružerú RadolAY\ Rueggisberg vyhlaš!Aje Potoqraiicko« soutěž. pro Místní fotografy za

účelew: získání zajíMavých sníMklA z "RadolAY\ského reqionu" , které bado« nadále využívány

při plAtovní výstavě po okolních obcích a ve švýcaY'SkéM RueggisbergIA a při propagaci OS

2. OrgaVl.izátorem soutěže je občaVl.ské sdružeVl.í Radowl\ - RiAeggisberg, za podpory obcí

KostelVl.í Radouě«, OkrolAhlá RadolAV\ a HorVl.í RadolAV\.

3. PodmíVl.kou účost! v sOlAtěži je zasláVl.í miVl.imálVl.ě jedVl.é soutěžVl.í fotografie. Každý
(í,častVl.ťk má právo zaslat Maximálně 20 fotografi(

4. Fotografie je moiné př"ihlásit do soutěže pOlAZe v elektroVl.ické Formě ve FormátlA o mlVl..
rozlišeVl.í 1-~00 x 1-200 px , orieVl.továVl.y Vl.avýšklA či šľř-klA.

5. Každý (í,častník př"ihlásí výhradVl.ě své (J.().torské snímk!:j (Fotografie poř"ízeVl.é během V"OklA
201-3 v Radounicl». FotograFie W\ohou být opatř"eVl.!:jVl.ázveW\.

6. Ze soutěže budou v!:jřazeVl.!:j fotografie, které r.esouvis! s jeJIW\ téW\atem, r.eoudou
IA Vl.ich IAvedeVl.y požodov aré osobr.; (í,daje a dále Fotoqroiie s Vl.tetickýW\ obsahem
a opatv-eVl.é vlAlgámím či jiVl.ak pohoršujícím popiskev».

7. ZasláVl.ím fotografií do soutěže posk!:jtuje sOlAtěžící o rgaVl.izátorovi výhradVl.í licevvc!
k užit! Fotografií za (í,čelem výše popsaVl.é výstav!:j a pV"Opagace, a to ke všem zVl.áW\ým
zpí:tsobí:tw\ užití. t.icer.ce k lAžití FotograFie je posk!:jtVl.lAta bez časového,
mVl.ožstevnťho a teritoriálVl.I"VIo oW\ezeVl.í. t.icev.ce se poskytuje bezú.platVl.ě.

OrgaVl.izátor Vl.eVl.ípovir.ev. iicevvci V!:jUŽít.

8. SVl.ímk!:j budou zasláVl.!:j na e-w.ai! Fotosoutezradoioceiésezr.ore.cz r.eoo dorlAčeVl.y do
kaVl.celáře ooecvvii-o (í,vadlA v HoV"V\í, OkrolAhlé v.ebo KostelVl.í Radourc: Vl.a CD

Vl.ebo DVD. NezapomeY\te uvés: své celé jMéno, (í,pIYlQIA adreslA, rok narození,

telefonní číslo a případný název fotografie.

q. Fotoqroiie je možVl.é zasílat do soutěže v termíVl.IA od 1-. 4.201-3 do 1-5.1-.201.4.

1.0. ZaslaVl.é fotografie budou pr-ůběžVl.ě přidó-vó-Vl.y Vl.a webov!Jc/r.. stró-Vl.kó-c/r.. sdrlAieVl.í a

FacebboklA.

1.1.. V soutěži budou oceVl.ěVl.í outoěi fotografií, jejichž sVl.ímk!:j získají Vl.ejvlce hlasí:t

od hlaslAjících Vl.a výstavách v jedVl.otlivých obcích. Hlasy za jedVl.Otlivé FotograFie alAtora se

Vl.tsčítají, každá Fotografie sOlAtěží samostatVl.ě.

1.3. OdesláVl.íW\ soutěžVl.í Fotografie v!:jjadřuje (í,častVl.ík svůj souhlas podle zákoVl.a
Č. 1.01.(;2.000 Sb. o och.,.aV\ě osohV\ích údajů se zpracovcmlm osobvucl« údajů jím

IAvedeVl.ým v e -maillA za účelem zveř"ejVl.ěVl.í jeho jméV\a ve sdělovacích. prostěedcici«
a Vl.aiVl.temetových stráVl.kách.


